PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER Nº 0138/2009.

DATA: 31/08/2009.

ASSUNTO: MOÇÃO Nº 014/2009.

SÚMULA: CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSO AO Dr. MARCO AURÉLIO DE CASTRO.
RELATOR: CHAGAS ABRANTES.

RELATÓRIO: Aos trinta e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e nove, os membros da Comissão de Justiça e Redação se reuniram nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso, para exarar parecer sobre a Moção nº 014/2009, que tem como súmula: CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSO AO Dr. MARCO AURÉLIO DE CASTRO. Após análise o Relator passa a exarar o seguinte parecer: Com um belo trabalho desempenhado pelo Dr. Marco Aurélio de Castro no município de Sorriso, esta Moção representa um pequeno gesto de gratidão e reconhecimento a um grande profissional. A presente Moção atende ainda todas as exigências regimentais Votam pelas conclusões do Relator os demais membros da Comissão.

	Elias Maciel

Nomeado Presidente ah doc
	Chagas Abrantes

Relator
	Professora Marisa

Membro